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Alternators, Starters & Parts

Data rasgos del producto
index AS S9002 Tensién [ V] 12
Category Arrancadores Potencia [ kW ] 2.1
Producer AS-PL Tamafo B[ mm ] 36
Reemplazo para Ford NUmero de dientes (encaja 19

en) [ szt ]

NUmero de orificios en el

2
cabezal [ szt ]
Giro del arrancador cw

»
QL

L

o]

B

Numero de referencia (69)

Numero Producer

59002 AS-PL
AES2202 AUTOELECTRO
NES2202 AUTOELECTRO
0986021351 BOSCH
1986500001 BOSCH
112821 CARGO

115870 CARGO




o8

Altermators, &

CST14101

3022

DRS3797
DRS3797N
DS4907
DS4907N
RAS34808
EAA-121002
11942

25-2463
220157
1120215
1140110
1449615
1S7U-11000-BA
1S7U-11000-BB
1S7U-11000-BC
257T-11000-DA
2S57T-11000-DB
257T-11000-DC
257U-11000-DA
7878768
RYC1U-11000-AF
YC1U-11000-AB
YC1U-11000-AC
YC1U-11000-AD
YC1U-11000-AE
YC1U-11000-AF
YC1U-11000-AG
SG0386

CS1245
8EA011610-151
8EA737919-001
42737919
6.0007.9
11.139.459
AZE2189
AZE2226
159418

STF1245
LRT00202
LRT202
063280022010
063721245010
63118001
63187051
63280022
943212451010
944280800940
MQS1245
MRS80094
MSN8022
MSRC1245
MS422
88213306
20510202
590.533.192
2019-002RS
32501N

arfers & Parts

CASCO

CEVAM

DELCO

DELCO

DELCO

DELCO

DELCO

EAA

EAI

ELSTOCK

ERA

FORD

FORD

FORD

FORD

FORD

FORD

FORD

FORD

FORD

FORD

FORD

FORD

FORD

FORD

FORD

FORD

FORD

FORD

GHIBAUDI

HC PARTS

HELLA

HELLA
HERTH+BUSS

IKA

ISKRA / LETRIKA
ISKRA / LETRIKA
ISKRA / LETRIKA
ISKRA / LETRIKA
KRAUF

LUCAS

LUCAS

MAGNETI MARELLI
MAGNETI MARELLI
MAGNETI MARELLI
MAGNETI MARELLI
MAGNETI MARELLI
MAGNETI MARELLI
MAGNETI MARELLI
MAGNETI MARELLI
MAGNETI MARELLI
MAGNETI MARELLI
MAGNETI MARELLI
MAHLE
POWERMAX
PRESTOLITE

PSH

RS

WAI / TRANSPO




Alternators, Starters & Parts

32501R WAI / TRANSPO
STR35000 WOODAUTO
STR61801 WOODAUTO

Aplicaciones

FORD
T T S N
FORD Mondeo 2.0 DDi 16V [HJBC] 11.2000-

FORD Mondeo 2.0 DI 16V [D5BA] 11.2000-

FORD Mondeo 2.0 DI 16V [SDBA] 11.2000-

FORD Mondeo 2.0 TDCi [FMBA] 10.2001-

FORD Mondeo 2.0 TDCi [N7BA] 10.2001-

FORD Mondeo 2.0 TDCi 16V [D6BA] 11.2000-

FORD Mondeo 2.0 TDCi 16V [H)BA] 11.2000-

FORD Mondeo 2.0 TDCi 16V [H)BB] 11.2000-

FORD Mondeo 2.0 TDCi 16V [H)BB] 09.2002-

FORD Mondeo 2.0 TDCi 16V [H)BC] 11.2000-

FORD Mondeo 2.0 TDDi 16V [D5BA] 11.2000-

FORD Mondeo 2.0 TDDi 16V [D6BA] 11.2000-

FORD Mondeo 2.0 TDDi 16V [H)BA] 11.2000-

FORD Mondeo 2.0 TDDi 16V [H)BB] 11.2000-

FORD Mondeo 2.0 TDDi 16V [H)BB] 09.2002-

FORD Mondeo 2.0 TDDi 16V [SDBA] 11.2000-

FORD Mondeo 2.2 TDCi [QJBA] 09.2004-

FORD Mondeo 2.2 TDCi [Q)BB] 09.2004-

FORD Mondeo 2.2 TDCi [Q)BC] 09.2004-08.2007
FORD Mondeo 2.2 TDCi [QJBD] 09.2004-08.2007
FORD Transit 2.0 D [ABFA] 08.2000-

FORD Transit 2.0 D [D3FA] 08.2000-

FORD Transit 2.0 D [F3FA] 08.2000-

FORD Transit 2.0 TDCi [FIFA] 08.2002-

FORD Transit 2.4 D [D2FA] 01.2000-

FORD Transit 2.4 D [D2FE] 01.2000-

FORD Transit 2.4 D [D4FA] 01.2000-

FORD Transit 2.4 D [FAFA] 01.2000-

FORD Transit 2.4 TDCi [HOFA] 03.2004-

FORD Transit 2.4 TDE [DOFA] 07.2001-

FORD Transit 2.4 TDE [FXFA] 03.2004-
JAGUAR
T T S T
JAGUAR X-Type 2.0 D [FMBA] 07.2003-11.2009
JAGUAR X-Type 2.0 D [FMBB] 07.2003-11.2009
JAGUAR X-Type 2.0 D [R4-X404] 07.2003-11.2009
JAGUAR X-Type 2.2 D [U46G] 10.2005-

JAGUAR X-Type 2.2 D [LJ46G] 01.2007-
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